主旨：

說明：

教育部人事處

受文者： 國立雲林科技大學人事室

發文日期： 中華民國112年3月6日
發文字號： 臺教人處字第1124200611號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 111年績優人事人員名冊

 核定本處與所屬各級機關(構)學校人事機構111年績優人
事人員林昌明科長等7員(如附件名冊)，請查照。
 檢附旨述人員名冊1份，本處將擇期公開頒獎表揚，頒獎
日期及程序另行通知。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構、國立高級中等以下學校人事機構
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 伍書葦
電話 ： 02-7736-6132
電子信箱 ： seowi5@mail.moe.gov.tw

112/03/06
11:46:43

1120013275

⼈事室

第1頁，共1頁

教育部人事處與所屬各級機關（構）學校人事機構

111年績優人事人員名冊

編號 姓名 服務機關(構)學校及職稱

1
林昌明

(男)
教育部人事處科長

2
劉芝怡

(女)
教育部人事處專員

3
范碧之

(女)
教育部國民及學前教育署人事室視察

4
鄭佳琪

(女)
國立自然科學博物館人事室專員

5
任明坤

(男)
國立成功大學人事室主任

6
任秋玲

(女)
國立陽明交通大學人事室組長

7
劉修完

(女)
國立暨南國際大學附屬高級中學人事室主任